ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19  ноября 2015 года                                                                         №________

О предварительном согласовании
наименований  улиц в ДНП
«Сатинские Пруды» по  адресу: г.Москва,
 поселение Щаповское, вблизи п.Курилово

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве, от 06.11.2002 №56,  Уставом поселения Щаповское в городе Москве

         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Согласовать наименование улицы в Дачном некоммерческом партнерстве «Сатинские Пруды» по адресу: г.Москва, поселение Щаповское, вблизи пос.Курилово, согласно Приложению №1 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить с сети Интернет на официальном сайте поселения Щаповское.
3.  Контроль  за  исполнением настоящего Решения возложить на Главу поселения Щаповское – Председателя  Совета депутатов Стражникову Ю.И.

Глава поселения Щаповское                                                     Ю.И.Стражникова

                                                           Приложение №1
                                                           К решению Совета депутатов поселения
                                                           Щаповское от 19 ноября 2015 №_____

	№ п/п
	Наименование улицы в ДНП «Сатинские Пруды» по адресу: г.Москва, поселение Щаповское, вблизи пос.Курилово

	1.
	Улица Сатинский квартал

	2.
	Улица Сатино-центральная

	3.
	Улица Сатино-луговая

	4
	Улица Сатино-полевая

	5.
	Улица Сатинский лес